
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 의료급여기금운영

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 1,364,241 1,313,728 50,513

200 세외수입 1,102,968 1,100,015 2,953

210 경상적세외수입 1,818 600 1,218

216 이자수입 1,818 600 1,218

216-01 공공예금이자수입 1,818 600 1,218

< 주민생활지원과 > 1,818 600 1,218

  ○이자수입 1,818 600 1,218경정 1,818,000원 * 1식

220 임시적세외수입 1,101,150 1,099,415 1,735

224 전입금 942,633 939,897 2,736

224-03 기타회계전입금 942,633 939,897 2,736

< 주민생활지원과 > 942,633 939,897 2,736

  ○일반회계 전입금 942,633 939,897 2,736경정 942,633,000원 * 1식

228 잡수입 5,000 6,001 △1,001

228-09 기타잡수입 5,000 6,001 △1,001

< 주민생활지원과 > 5,000 6,001 △1,001

  ○부당이득금 수입 5,000 6,001 △1,001경정 5,000,000원 * 1식

500 보조금 261,273 213,713 47,560

510 국고보조금등 210,520 168,758 41,762

511 국고보조금등 210,520 168,758 41,762

511-01 국고보조금 210,520 168,758 41,762

< 주민생활지원과 > 210,520 168,758 41,762

  ○[보건복지부] 210,520 168,758 41,762

    Ο의료급여수급자 관리비 41,304 40,758 546

    Ο장애인보장구 급여비 89,216 48,000 41,216

경정 41,304,000원 * 1식

경정 89,216,000원 * 1식

520 시,도비보조금등 50,753 44,955 5,798

521 시·도비보조금등 50,753 44,955 5,798

521-01 시·도비보조금등 50,753 44,955 5,798

< 주민생활지원과 > 50,753 44,955 5,798

  ○[보건복지부] 31,112 25,314 5,798

    Ο의료급여 수급자 관리비 6,196 6,114 82

    Ο장애인 보장구 급여비 12,916 7,200 5,716

경정 6,196,000원 * 1식

경정 12,916,000원 * 1식


